
ی 10 روزه خود در ترکیه پایان داد و سرخپوشان  پرسپولیس روز گذشته به اردو
بعد از یک روز استراحت از فردا تمرینات خود را در ورزشگاه شهید کاظمی 
ادامـه خواهنـد داد. ایـن اردو یکـی از پرفشـار ترین اردوهـای پرسـپولیس در 
یکنان  چنـد سـال اخیـر بـود کـه فشـار تمرینـات بـه حـدی رسـید که صـدای باز
ی سرخپوشـان در کل چهـار هفتـه  گفتـه نمانـد کـه دوران آماده سـاز درآمـد. نا
زمـان بـرد و آنهـا در ایـن مـدت حسـابی توانسـتند تـوان بدنـی خـود را افزایـش 
یکنـان  داده و بـه شـرایط بدنـی ایده آلـی دسـت یابنـد. هرچنـد تعـدادی از باز
ی شـرکت داشـته باشـند و  ایـن تیـم نتوانسـتند در تمـام ایـن دوران آماده سـاز
طبیعـی اسـت کـه بـه انـدازه بقیـه نفـرات تیم شـان آمـاده نباشـند. قـدر مسـلم 
یـدو از لحـاظ بدنـی تقریبـا بـه آنچـه می خواسـت در ایـن چنـد هفتـه رسـید  گار
کتیکـی  و تیمـش را از ایـن بابـت خـوب آمـاده کـرد امـا از لحـاظ هماهنگـی و تا
طبیعتا او به اهدافش هنوز نرسیده است. دلیل اصلی این موضوع نداشتن 
ی ترکیـه بـود. حریفانـی کـه در ترکیـه مقابـل  حریفـان تدارکاتـی مناسـب در اردو
سرخپوشـان بـه میـدان رفتنـد غیـر از تیـم تاجیکسـتانی بقیـه بـه هیـچ وجـه 
نتوانسـتند ایـن تیـم را تحـت فشـار قـرار دهنـد و ایـن بـرای تیمـی کـه قـرار اسـت 
آخـر ایـن هفتـه وارد مسـابقات لیـگ برتـر شـود اصـا خـوب نیسـت. بـا شـرایط 
ی های تدارکاتی را برای پرسـپولیس  ی ابتدایی لیگ حکم باز موجود سـه باز
خواهـد داشـت تـا حداقـل در فـرم تیمـی بهتـری وارد لیـگ قهرمانـان نخبـگان 
شـوند. هرچنـد بعـد از هفتـه سـوم لیـگ وارد فیفـادی خواهیـم شـد و بعـد از آن 

هـم پرسـپولیس در آسـیا بـه میـدان خواهـد رفـت. 

  گندوز فعلا انتظارات را برآورده کرده
ی دوسـتانه پرسـپولیس و آهال تاجیکسـتان با کیفیت بالایی برگزار شـد و  باز
هر دو تیم حسـابی یکدیگر را در این مسـابقه تحت فشـار گذاشـتند. درواقع 
ی پایاپـای انجـام شـد کـه در نیمـه اول حریـف تاجیک  می تـوان گفـت یـک بـاز
ک تر ظاهر شد و به گل  برتری نسبی داشت و در نیمه دوم پرسپولیس خطرنا
برتـری هـم دسـت یافـت. هرچنـد تاجیک هـا از قضـاوت داور مسـابقه رضایت 
نداشتند و اعتقادشان این بود که تک گل شان آفساید نبوده، یک پنالتی در 
این مسـابقه حق شـان بوده و گل علیپور هم در حالت آفسـاید به ثمر رسـیده 
ی تیم آهال در چند صحنه دروازه پرسپولیس  است. به هر جهت در این باز
را تحت فشـار قرار داد و گندوز این فرصت را داشـت که خودی نشـان دهد. 
یکنان تاجیکستانی عکس العمل های قابل قبولی  او در مهار چند شوت باز

داشـت و ثابت کرد که جانشـین خوبی برای علیرضا بیرانوند خواهد بود. 

  نقش پررنگ مدافعان کناری
سـرمربی اسـپانیایی از قرار معلوم در نظر دارد تیمش را با سیسـتم 2-4-4 به 
ی سیسـتم سرخپوشـان 4 خطه می شـد،  میدان بفرسـتد. هرچند در طول باز
یگـی نزدیـک بـه خـط دفـاع بـود و سـروش رفیعی نیز  بـه ایـن ترتیـب کـه مسـعود ر
جلوتـر از او وظایـف دفاعـی و تهاجمـی متفاوتـی داشـت. امـا مسـاله ای کـه 
ی بـا آهـال بـه چشـم می آمـد، نقـش پررنـگ  یـدو در بـاز در سیسـتم مدنظـر گار

یت را  ی در حمات تیمش بود. او به امیری و ایوب این مامور مدافعان کنار
داده بـود کـه در حمـات تیـم نقـش اصلـی را ایفـا کننـد و بـه نوعـی آزادی عمـل 
یادی داشـته باشـند. همین مسـاله باعث شـد تیم حریف در چند صحنه  ز
ی پرسـپولیس اسـتفاده کـرده و صاحـب  از فضـای پشـت سـر مدافعـان کنـار
یـادی تهاجمـی باشـد و او  یـدو ز موقعیـت شـود. بـه نظـر می آیـد تفکـرات گار
بهترین دفاع را حمله می داند. سـرمربی اسـپانیایی به پرسـینگ و توپ گیری 
یکنی اجازه ایستا  یادی دارد و در تیم او از قرار معلوم هیچ باز به موقع اصرار ز
یکنانـی کـه دوندگـی و قـدرت بدنـی  ی کـردن را نـدارد. بـا ایـن شـرایط باز بـاز
بیشتری داشته باشند راحت تر از بقیه به ترکیب اصلی راه پیدا خواهند کرد. 

  گاریدو به ترکیب اولیه رسید
یـدو در همـان ابتـدای  همان طـور کـه در شـماره های قبـل اشـاره داشـتیم گار
ی  ی ترکیـه بـه ترکیـب اولیـه خـود رسـید و قصـد داشـت در هـر سـه بـاز اردو
دوسـتانه تیمـش را بـا ترکیـب مدنظـرش بـه میـدان بفرسـتد کـه کیفیـت بسـیار 
ی  ی را برهم زد. درواقع در باز پایین حریف دوم سرخپوشـان در اردو برنامه و
ی نـداد و فقـط از  یـدو ترکیـب اصلـی تیمـش را به جـز یکـی دو نفـر بـاز دوم گار
یدو ترکیب  ی سوم شرایط فرق کرد و گار نفرات ذخیره استفاده کرد. اما در باز
، فرجی، کنعانی، امیری، ایوب،  مدنظرش را از ابتدا راهی میدان کرد. گندوز
یکنانـی بودنـد کـه  یگـی، رفیعـی، احمـدزاده، سـلمانی، علیپـور و آل کثیـر باز ر
یـدو آنهـا را بـه میـدان فرسـتاد و بـه نظـر می آیـد او در نظـر داشـته باشـد کـه  گار
لیگ را با همین ترکیب آغاز کند. در این بین گولسیانی چون دیر به تمرینات 

ی اضافه شد فعا از ترکیب به دور است و پورعلی گنجی نیز نیاز  بدنساز
بـه زمـان دارد تـا در فـرم مسـابقه قـرار بگیـرد.

 
  رقابت جانانه سلمانی و ارونوف

پرسپولیس در تابستان مجبور شد ارونوف را در اختیار تیم المپیک 
ی تیمش  یکن دوران سخت آماده ساز ازبکستان قرار دهد تا این باز

یانش به  را از دست بدهد. دورانی که شاید او بیشتر از بقیه همباز

آن نیاز داشت، از این جهت که اوستون در نیم فصل حضورش در پرسپولیس 
ی پرسپولیس  یکن 90 دقیقه ای نشان نداد. به هر شکل بازگشت او به اردو باز
یدو و تیمش در آسـتانه  با مصدومیت همراه شـد و این خبر خوبی برای گار
شـروع لیـگ نمی توانـد باشـد. امـا ارونـوف بـرای ایـن فصـل یـک رقیب خوب در 
جنـاح چـپ دارد. یاسـین سـلمانی بعـد از رهایـی از مصدومیـت و پشـت سـر 
یـدو خـودش را بـرای یـک  ی خـوب زیـر نظـر گار گذاشـتن یـک دوره آماده سـاز
ی بیشـتری  رقابـت جانانـه بـا ارونـوف آمـاده کـرده اسـت. هـر چنـد او نیـاز به باز
دارد تـا در فـرم ایـده آل قـرار بگیـرد امـا از آنجـا کـه سـلمانی خیلـی باهـوش و 
یـدو را جلـب کنـد و مطمئنـا او  ی می کنـد توانسـته اعتمـاد گار تک ضـرب بـاز

یکنان مورد عاقه سـرمربی اسـپانیایی خواهد بود.  یکی از باز

  دوندگی زیاد احمدزاده مورد توجه مربی اسپانیایی
ی هـای ایـن تیـم نشـان داده کـه بـه  ینـات و باز سـرمربی پرسـپولیس در تمر
یـژه ای دارد. در همیـن راسـتا یکـی از  یکنـان دونـده و جنگنـده توجـه و باز
ی بـا دو  یـاد و موثـر در میـدان بـه خاطـر توانایـی بـاز یکنانـی کـه بـا دوندگـی ز باز
یـادی بـه خـود جلـب کنـد فرشـاد احمـدزاده  یـدو را تـا حـد ز پـا توانسـته نظـر گار
یـادی بـه پرسـپولیس برگشـت بـا وجـود اینکه کمی دیر  اسـت. او کـه بـا  انگیـزه ز
به جمع سرخپوشان ملحق شد اما با آمادگی بدنی خوب توانست خیلی زود 
خودش را به بقیه نفرات برساند. احمدزاده قرار است به همراه ایوب المعلود 
یکن در  یک ترکیب ایده آل را در جناح راسـت پرسـپولیس بسـازند. هر دو باز
ی هـای دوسـتانه پرسـپولیس نقـش پررنگـی را در حمـات تیـم خـود  باز
یـدو بـه احمـدزاده باعـث شـده  داشـته اند. در ایـن بیـن عاقـه گار
ی بسپارد. هرچند  او ضربات ایستگاهی از کناره ها را نیز به و
بایـد دیـد بـا بازگشـت امیـد عالیشـاه بـه ترکیـب پرسـپولیس 
مجـددا او وظیفـه ارسـال ها را برعهـده خواهـد داشـت یـا 
احمـدزاده ایـن کار را خواهـد کـرد. ضمـن اینکـه سـروش 
رفیعـی هـم در نیم فصـل دوم فصـل پیـش خیلـی 

از ضربـات ایسـتگاهی را ارسـال می کـرد. 

یخ ورزشـــی ایران و البته  ی برای ثبت در تار پنجشـــنبه 18 مردادماه 1403 روز
یخ ورزش بانوان ایران است. از المپیک سیدنی که رشته تکواندو به صورت  تار
ی ایران در مجموع 6 دوره حضور  رســـمی وارد میدان المپیک شـــد، تکواندو
در این رقابت ها صاحب 2 مدال طا و یک برنز توســـط هادی ســـاعی، یک 
نقره توسط محمد باقری معتمد و 2 برنز توسط یوسف کرمی و کیمیا علیزاده 
گرچه از آخرین طای ایران در المپیک 16 ســـال می گذرد، اما با مدال  شـــد. ا
برنـــز مبینـــا نعمت زاده و مـــدال نقره ناهید کیانی، رکوردها و طلســـم هایی در 
ورزش ایـــران شکســـت کـــه به اندازه چندیـــن مدال طا مـــی ارزد. ناهید حالا 

ستاره ورزش بانوان ایران است. 

 همه رکوردهایی که شکست
تا پیش از کسب مدال نقره ناهید کیانی، تاکنون هیچ دختری موفق به حضور 
در فینال المپیک نشده بود و ناهید حالا اولین ورزشکار زن تاریخ ایران و اولین 
تکواندوکار زن تاریخ است که در فینال المپیک حضور داشته است. او البته 
پیش از این نیز به شکستن طلسم ها عادت داشت و موفق شد اولین تکواندوکار 
زن ایرانی باشد که مدال طای جهان را روی گردن دارد و حالا اولین ورزشکار 
زن باشد که مدال نقره المپیک را به دست آورده است. کیانی با این مدال نقره 
به پرافتخارترین بانوی ورزشکار ایران در تاریخ المپیک تبدیل شد. پیش از این 

دختران ایران توانسته بودند دو مدال برنز در المپیک کسب کنند. 

 بهترین نتایج تکواندو در المپیک
المپیک 2004 آتن، دومین حضور رسمی تکواندو در المپیک بود و هادی 
یخ تکواندو ایران در المپیک را به دست آورد.  ساعی توانست اولین طای تار

یخ المپیک  المپیک بعدی، یعنی المپیک 2008 پکن دومین مدال طای تار
به دست آمد و البته اولین حضور زنان ایران در تکواندو المپیک ثبت شد و سارا 
خوش جمال فکری از طرف دختران در المپیک شرکت کرد. در المپیک 2012 
اولین مدال نقره ایران توسط باقری معتمد ثبت شد و المپیک 2016 اولین مدال 
المپیک تاریخ ورزش زنان ایران توسط کیمیا علیزاده به دست آمد. همچنین 
در این دوره بیشترین تعداد سهمیه المپیک در تکواندو به دست آمد و ایران با 
چهار ورزشکار موفق به حضور در المپیک شد. در المپیک 2020 اما مردان و زنان 
موفق به گرفتن مدال نشدند و بدترین نتیجه تکواندو ایران در تاریخ المپیک رقم 
خورد. این آمار اما تا چند روز گذشته بود و حالا برگ جدیدی در تاریخ تکواندوی 

ایران رقم خورده است. 

 تاریخ سازی به سبک ناهید
حالا در حالی که هادی ساعی ریاست فدراسیون را برعهده دارد، ناهید کیانی 

دست به شاهکار زد و کاری کرد که 18 مرداد 1403 در تاریخ ورزش ایران ماندگار 
ی که پس از شکستن رکوردها و طلسم های بسیار کنار مردم  شود. ورزشکار
کشورش ایستاد، مدالش را به آنها تقدیم کرد و گفت: »من این موفقیت را تنها 
کسب نکردم، یک ملت پشت من بود که دست بوس همه آنها هستم. من فقط 
می خواهم مردم کشورم بخندند و این مدال را به مردم تقدیم می کنم. هدفم 
گرفتن مدال طا بود اما حریفم بهتر از من کار کرد و توانست قهرمان شود. خیلی 
خوشحالم این اتفاق افتاد و امیدوارم ادامه دار باشد.« ورزشکاری که فریادها و 
اشک هایش، خوشحالی و خنده هایش مردم کشورش را خوشحال کرد و حالا 
نوبت مسئولان و مدیران ورزشی است که قدر حضور ناهید کیانی و مبینا 
نعمت زاده را در ورزش ایران بدانند و برای آنها سنگ تمام بگذارند. یادمان 
نرود که سکوی کسب مدال و به خصوص سکوی المپیک بسیار لغزنده است 
و حمایت و توسعه می خواهد. حمایتی که اگر نباشد، نمی توان موفقیت های 

حاصله را ادامه دار دانست. 
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گاریدو ترکیب ایده آلش را پیدا کرد
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حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

پرسپولیسبهدنبالتمریندراراک

عالیشاه غایب هفته اول، وضعیت 
نامشخص ارونوف

یـــدو در اولین بازی خـــود در رقابت های لیگ برتر  شـــاگردان خـــوان گار
مجبورند در خارج از تهران میزبان باشند و این مساله با تعجب سرمربی 
اســـپانیایی مواجه شده اســـت. او در واقع برایش خیلی عجیب است 
کـــه تیمـــش نمی تواند در پایتخت میزبان حریفش باشـــد و این موضوع 
برایش حسابی سوال برانگیز شده است. با توجه به همین مساله گاریدو 
درخواســـت کـــرده حتمـــا یـــک روز قبل از مســـابقه   در این زمین  تمرین 
داشته باشند و به عنوان تیم میزبان باید این اجازه به آنها داده شود. در 
همین راستا قرار است پرسپولیس با رایزنی با باشگاه آلومینیوم تمرین 
روز چهارشنبه سرخپوشان را در ورزشگاه امام خمینی اراک برگزار کند؛ 
هـــر چند پرســـپولیس بابـــت تمرین در این زمین نیز اجاره ســـنگینی را 
باید پرداخت کند. ناگفته نماند پرســـپولیس برای بازی روز پنجشـــنبه 
با ذوب آهن امید عالیشـــاه را به طور قطعا در اختیار ندارد اما وضعیت 
اوستون ارونوف هنوز مشخص نیست. هافبک ازبک پرسپولیس دچار 
کشیدگی خفیف شده است که باید شرایطش در روزهای آتی بررسی شود.

پرسپولیسشاکیازمدافعمراکشی

گاریدو گزینه جدید معرفی می کند؟
باشـــگاه پرســـپولیس بیش از یک ماه اســـت که به دنبال جذب یحیی 
عطیه الله مدافع چپ مراکشـــی باشـــگاه ســـوچی روسیه اســـت. یکی از 
مهم ترین دلایلی که باعث شد این پروژه طولانی شود این بود که ایجنت های 
نزدیک به باشگاه و همچنین  گاریدو )ایجنت ایرانی اش( تاش زیادی 
کردند این انتقال از طریق خود آنها انجام شـــود و در این میان هر یک از 
طرفین سنگ اندازی های زیادی در این ماجرا انجام دادند. به هر جهت 
عطیه الله که در یک قدمی حضور در پرسپولیس بود فعا از تمدید قرارداد با  
سوچی طفره می رود و این باشگاه هم حاضر نیست توافقنامه قطعی اش 
را با این بازیکن امضا کند. در همین راستا  پرسپولیس به دنبال راهی برای 
جذب عطیه الله است و در این مورد قرار است نشستی هم بین مدیریت 
باشگاه  و شخص گاریدو برطرف شود. در این میان گاریدو قرار است بعد 
از ناامید شدن از جذب عطیه الله گزینه دیگری را به باشگاه معرفی کند. 
این در شرایطی است که پیش از این گزینه های خوبی از مجارستان، برزیل 
... از سوی باشگاه پرسپولیس به گاریدو معرفی شده اند اما او همچنان  و
اصرار دارد گزینه ای که خودش و ایجنتش معرفی می کنند، نهایی شود. 

دلیلاصرارفدراسیونبرایمیزبانیدراراک
مشخصشد

 VAR پرسپولیس و ذوب آهن با
پرســـپولیس به دلیل نا آماده بودن ورزشـــگاه آزادی و همچنین ورزشگاه 
تختی مجبور است در خارج از تهران از ذوب آهن میزبانی کند. با توجه 
به همین موضوع مسئولان باشگاه پرسپولیس مدعی شدند که سازمان 
لیگ و فدراسیون فوتبال برای آنها شرایطی به وجود آوردند که چاره ای جز 
برگزاری بازی در ورزشگاه امام خمینی اراک را نداشته باشند. اما روز گذشته 
با خبر شدیم که فدراسیون در نظر دارد دیدار پرسپولیس و ذوب آهن را با 
تجهیزات ویدئویی برگزار کند. در واقع مهدی تاج قصد دارد با رونمایی 
از VAR در این مســـابقه به نوعی نشـــان دهد ســـر قول خود برای برگزاری 
این فصل رقابت های لیگ با تجهیزات ویدئویی مانده است. هرچند 
فعا فقط ورزشگاه امام خمینی مجهز به hdk سیستم ویدئویی شده و 5 
ورزشگاه دیگر از هفته چهارم یا پنجم لیگ به VAR مجهز خواهند شد.

اخبار کوتاه

یگانه عصاری
خبرنگار

شنبه 20 مرداد 1403 

شماره  4204

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر آ
 نظر به دســـتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 
ک هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی  رسمی مصوب 1390/9/20 اما
نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بامعارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

گهی می گردد: اطاع عموم به شرح ذیل آ
ک 31 اصلی بخش 2 قشاقی کاسه ۷69 / 1403 یکا پا ک متقاضی واقع در قریه درز  اما

ک 48۷ فرعی آقای سید اصغر حسینی علی آباد فرزند سید رضا نسبت به ششدانگ یک  پا
قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت 301 مترمربع خریداری بدون واسطه/ 

باواسطه از آقای فتح اله آزادیان دلسم
 لـــذا به موجـــب مـــاده 3 قانون تعیین تکلیـــف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد 
گهی در دو نوبت به فاصلـــه 15 روز از طریق  ســـند رســـمی و مـــاده 13 آیین نامـــه مربوطه ایـــن آ
گهی رای  این روزنامه محلی کثیرالانتشـــار در شـــهرها منتشـــر و در روســـتاها عاوه بر انتشار آ
هیات الصاق تا درصورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید 
یخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  گهی و در روســـتاها از تار یخ انتشـــار اولین آ از تار
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســـلیم و رســـید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از 
یخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی  تار
تقدیم دادخواســـت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول 
بـــه ارائـــه حکم قطعی دادگاه اســـت و درصورتی که اعتـــراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به 
صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
کی که قبا اظهارنامه ثبتی  بدیهی است برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قسمتی از اما
پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود مراتب را 
گهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان به اطاع عموم می رســـاند و نســـبت  در اولین آ
گهـــی تحدید حدود را  ک در جریان اســـت و فاقد ســـابقه تحدید حدود واحد ثبتی آ بـــه امـــا

به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۰۶ / ۰۵ / ۱۴۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲۰ / ۰۵ / ۱۴۰۳
میم الف: ۱۷۵۹۱۷۱
ک نوشهر علی اکبر مقدسی فر - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  آ

حوزه شهرستان سازی منطقه سه

کـــه در هیـــات  برابـــر رای شـــماره 14036031045۷002060 مورخـــه 03 / 05 / 1403 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســـاختمان های فاقد ســـند 

ی تصرفات مالکانه آقای ابراهیم  رســـمی مســـتقر در واحد ثبتی منطقه ســـه ســـار

عالیشـــاه پرکوهی فرزنـــد رمضـــان به شـــماره ملی 5۷896۷4682 به شـــماره پرونده 

185 - 1403 نســـبت بـــه ششـــدانگ عرصـــه و اعیان یک قطعـــه زمین محصور که 

در آن احداث بنا گردیده اســـت به مســـاحت 149 )یکصد و چهل و نه متر مربع( 

ک 3390 اصلی واقع در بخش 1 ثبت ساری خریداری از آقای رمضان  قسمتی از پا

عالیشاه با کسر سهم وقف محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در 

گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور  دو نوبت به فاصله 15 روز آ

یخ انتشار اولین  ســـند مالکیت متقاضی اعتراضی داشـــته باشند می توانند از تار

گهی دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت  آ

یخ تســـلیم اعتراض دادخواســـت خود را به مراجـــع قضایی تقدیم  یـــک مـــاه از تار

نماینـــد. بدیهی اســـت درصـــورت انقضای مدت مذکور و عـــدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۲۰ / ۰۵ / ۱۴۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۰۳ / ۰۶ / ۱۴۰۳

میم الف: ۱۷۶۴۹۶۱

ک شهرستان ساری منطقه ۳ فریبرز یوسفیان حمیدی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

آگهی مزایده عمومی
یا  دانشگاه آزاد اسلامی واحد نجف آباد در نظر دارد بوفه مرکزی دانشگاه )تر
یتون( با قابلیت فروش انواع فست فود و نوشیدنی های گرم و سرد و تنقات  ز
گـــذار نماید. لذا از  ی مزایده عمومی به واجدین شـــرایط وا را از طریـــق برگـــزار
متقاضیـــان دعـــــوت می شـــود در صورت تمایل به شـــرکت در ایـــن مزایده و 
یخ انتشـــار این  ی پس از تار کثر ظرف مدت ده روز کار یافت اســـناد، حدا در
گهی به ســـایت اینترنتی دانشـــگاه آزاد اســـامی واحد نجف آباد به آدرس  آ
یافت  www.iaun.iau.ir )قســـمت مزایده/مناقصه( مراجعه و نســـبت به در

اسناد مزایده اقدام نمایند.
شرایط مزایده:

* هر متقاضی واجد شرایط اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند به 
اختیار خود در مزایده فوق شرکت و پیشنهاد قیمت ارائه دهد.

یال می باشد * مبلغ واریزی بایت خرید اسناد مزایده مذکور 3.000.000 ر
یال می باشد. * مبلغ ضمانت شرکت در مزایده 300.000.000 ر

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. * هزینه چاپ آ
* دانشگاه در رد یا قبول هرکدام از پیشنهادات مختار است.

آدرس دبیرخانه کمیســـیون معامات: نجف آباد، بلوار دانشـــگاه، دانشـــگاه 
آزاد اسامی نجف آباد، ساختمان کتابخانه مرکزی

تلفن دبیرخانه کمیسیون: ۴۲۲۹۲۰۲۰ - ۰۳۱
Email:monaghese@iaun.ac.ir

نوبت اول


